СОВЕТ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2019 года                           № 4/46-162                                            с.Колояр
	О заключении соглашения по осуществлению части полномочий Вольского муниципального района

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.21 Устава Колоярского муниципального образования, учитывая наличие решения Вольского муниципального Собрания от 28.11.2019 года № 5/49-344 «О заключении соглашений по передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля поселениям, входящим в состав Вольского муниципального района на 2020 год», Совет Колоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять на исполнение в 2020 году органам местного самоуправления Колоярского муниципального образования от Вольского муниципального района полномочие по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Колоярского муниципального образования.
2. Уполномочить Главу Колоярского муниципального образования, исполняющего полномочия главы администрации Колоярского муниципального образования, на разработку текста и на подписание соглашения о передаче полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Поручить Главе Колоярского муниципального образования, исполняющему полномочия главы администрации Колоярского муниципального образования, организовать исполнение принятого полномочия в рамках заключенного соглашения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колоярского муниципального образования.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Колоярского
муниципального образования                                                         А.А.Никулин
2